
Dagmar K. (daginek) ID 106293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.4.2024, 20:19

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme, že jste zavítali do našeho obchůdku 4KIDS.

 Provozovatelem obchůdku je Dagmar Křupalová, DiS., IČO:
 Nejsem plátcem DPH.

 Na Vaše objednávky reagujeme VŽDY nejpozději do 24 HODIN od chvíle, kdy přijdou na náš email. Pokud Vám neodpovíme, je
možné, že Vaše objednávka nedorazila. Neváhejte nás proto kontaktovat přímo na e-mail 4kids.mmb@gmail.com.

 Veškeré naše produkty mají DIGITÁLNÍ podobu a jsou ve vysokém rozlišení a kvalitě. Formáty je vždy uveden u konkrétní
nabídky.

 Veškeré produkty jsou určeny pouze pro SOUKROMÉ použití. Jedná se o JEDNOLICENCI. KOMERČNÍ užití, sdílení a jakékoliv
další podnikání s naším materiálem je přísně ZAKÁZÁNO!

 JEDNOLICENCE (jeden nákup) opravňuje k využití pouze jednou osobou (tou, která materiál zakoupila).

 JE POVOLENO - využít materiál nekomerčně, pro Vaši vlastní potřebu. Materiály dětem, se kterými pracujete ať už v rámci
školní výuky či domácího vzdělávání poskytnout můžete, avšak pouze v tištěné podobě.

 NENÍ POVOLENO - tento materiál poskytovat dalším osobám (dalším rodičům, dalším učitelům školy). Pokud se jim zakoupený
materiál líbí, prosím, odkažte je přímo na tento obchůdek. V případě využití dalšími učiteli je nutné, aby si každý daný materiál
zakoupil sám.
 - dále není povoleno tento materiál jakýmkoliv způsobem dále sdílet - např. e-mailem, na sociálních sítích, webech a pod.
 - rovněž není povoleno materiál kopírovat a sdílet dále v tištěné podobě (mezi rodiči, učiteli)

 Platba se provádí převodem na účet u AirBank v CZK.

 Vzhledem k tomu, že zboží získáváte pomocí downloadu, na zakoupené zboží se vztahuje 24 měsíců záruka na ztrátu dat z
Vašeho počítače.

 Stornovat objednávku je možné do zaslání odkazů na stažení zboží e-mailem na výše uvedenou adresu. Po zaslání zboží již
storno objednávky neprovádíme.

 Veškerý materiál doručujeme online prostřednictvím download ZIP archivů. V případě, že se nedaří z archivu stáhnout,
posíláme pomocí uschovna.cz.

 Děkujeme všem za příjemnou spolupráci.

 Dáša a Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

